ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «​​​​​01» апреля 2016 г. № 183-п
О внесении изменений  в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.02.2014 г.  № 68-п «Об антитеррористической комиссии Дружинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах местного сельского самоуправления в Российской Федерации»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.02.2014 г.  № 68-п «Об антитеррористической комиссии Дружинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

следующего содержания:

- приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.

2. Разместить данное постановление на сайте Дружинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Федосеева А.А.
Глава Дружинского
сельского поселения                                                                   С.В. Бабинцев
                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации
Дружинского сельского поселения

 Омского муниципального района Омской области
от «01»апреля 2016 г. № 183-п
Состав
антитеррористической комиссии Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Бабинцев Сергей Васильевич
	-
	Председатель комиссии: Глава Дружинского сельского поселения Омского муниципального района

	Федосеев Андрей

Алексеевич
	-
	Заместитель председателя: заместитель Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района

	Гусаченко Ирина Михайловна
	-
	Секретарь комиссии: начальник отдела по земельно-имущественным отношениям и градостроительной деятельности

	Члены комиссии:

	Шнайдер Елена Григорьевна
	-
	Директор МБУ «Дружинский КДЦ»

(по согласованию)

	Батищева Нина Владимировна
	-
	Заведующая Горяче-Ключевской участковой больницы (по согласованию)

	Соколова Елена Анатольевна
	-
	Директор МБОУ «Дружинская СОШ»

(по согласованию)

	Теплоухова Ольга Владимировна
	-
	Директор МБОУ «Горячеключевская СОШ» (по согласованию)

	Лейхнер Татьяна Борисовна
	-
	Директор МБОУ «Красногорская СОШ»  (по согласованию)

	Иванова Елена Николаевна
	-
	Директор МБДОУ «Детский сад «Дружинский» (по согласованию)

	Лысенко Валерий Викторович
	-
	Управляющий ООО «УК ЖКХ «Мостовик» (по согласованию)

	Семенов Владимир Леонидович
	-
	Старший участковый уполномоченный полиции (по согласованию)